
ZARZĄDZENIE NR 24.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2022r. poz. 2267 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na rok 2024 o kwotę 49.157,91 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na rok 2024 o kwotę 49.157,91 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2024. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39A4A474-09EA-4EA8-8022-12EF795F5E17. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 24.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 2 lutego 2024 r.

DOCHODY NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 49 157,91 49 157,91

75495 Pozostała działalność 0,00 49 157,91 49 157,91

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 49 157,91 49 157,91

Razem: 53 878 618,65 49 157,91 53 927 776,56

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39A4A474-09EA-4EA8-8022-12EF795F5E17. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 24.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 2 lutego 2024 r.

WYDATKI NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 222 936,00 49 157,91 272 093,91

75495 Pozostała działalność 0,00 49 157,91 49 157,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 21 865,00 21 865,00

4260 Zakup energii 0,00 10 292,91 10 292,91

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 17 000,00 17 000,00

Razem: 52 456 779,63 49 157,91 52 505 937,54

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39A4A474-09EA-4EA8-8022-12EF795F5E17. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do załącznika Nr 1 
 
Zwiększono plan dochodów budżetu gminy o kwotę 49.157,91 zł z tytułu: 
 
1. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, w ramach uprawnień Wójta (§ 10 ust. 8 Uchwały Budżetowej na rok 2024 Rady 
Gminy Wieniawa Nr LV.2.2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku) dokonano zmian w planie dochodów budżetu 
w Dz. 754 R. 75495 § 2320 zwiększono dotację celową otrzymaną z Powiatu Przysuskiego na zadania z 
zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
realizowane na podstawie zawartej w dniu 10 marca 2023 r. Umowy Nr ZKO/2023/1 o kwotę 49.157,91 zł. 
 
Do załącznika Nr 2 
 
1. Zwiększono plan wydatków budżetu gminy o kwotę 49.157,91 zł z tytułu: 
 
1. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, w ramach uprawnień Wójta (§ 10 ust. 8 Uchwały Budżetowej na rok 2024 Rady 
Gminy Wieniawa Nr LV.2.2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku) dokonano zmian w planie wydatków budżetu w 
Dz. 754 R. 75495 § 4210 zwiększono wydatki na zakup środków czystości i higieny osobistej oraz innych 
produktów o kwotę 21.865,00 zł, § 4260 zwiększono wydatki na zakup energii elektrycznej do budynku 
zakwaterowania obywateli Ukrainy o kwotę 10.292,91 zł oraz § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług 
pozostałych o kwotę 17.000,00 zł, z przeznaczeniem na zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego 
obywatelom Ukrainy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39A4A474-09EA-4EA8-8022-12EF795F5E17. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 24.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 2 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-02-02T11:59:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




